d’un
montant de trois cent
mille francs (300 000)
francs CFA pour une
durée de validité de

trente jours, établie par
une banque de 1„ ordre
agrée par le Ministère
chargé des finances

La caution de
soumission suivant le

modèle joint, d’un
montant de deux cent
quarante mille francs
(240 000) CFA pour une
durée de validité de

trente jours, établie par
une banque de 1„ ordre
agrée par le Ministère
chargé des finances

Lire

La caution de soumission suivant
le modèle joint, d’un montant de
cinq cent mille francs (500 000)
francs CFA timbrée au tarif en

[...]

vigueur pour une durée de
validité de trente jours, établie
par une banque de 1,r ordre
agrée par le Ministère chargé des
finances et d’un récépissé de
consignation délivré par la CDEC

La caution de soumission suivant
le modèle joint, d’un montant de
de deux cent quarante mille
francs (240 000) CFA timbrée
au tarif en vigueur pour une
durée de validité de trente jours.
établie par une banque de 1,r
ordre agrée par le Ministère
chargé des finances et d’un
récépissé de consignation
délivré par la CDEC

Avis d’Appel d’Offres Ouvert
N'007/DAO/H.52/SIGAMP/CDPM/VI NA 2025 du 11